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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı hız kesiyor, ancak BIST’te iyimserliğin

yeniden arttığını görüyoruz. Dün öğleden sonra piyasa gündemine

düşen yurt dışı swap hatlarının açılabileceği ve FATF’in Gri

Listesi’nden çıkış süreci çerçevesinde toplantılar yapıldığı haberleri

TL varlıkları destekledi. Bu iki gelişmenin somut sonuçları elbette

beklenecektir, ancak bu beklentinin fiyatlaması bir süre daha

devam edebilir. BIST 100 endeksinde 10 bin üzerinde tutunma

devam ederken, 10.500 / 10.700 bandı olarak paylaştığımız teknik

formasyon hedefine yönelim devam ediyor. S&P’nin not artırımı

sonrası, küresel yatırım bankalarından da Türk varlıklarına ilişkin

olumlu yorumlar devam ediyor. Bunlar arasında, özellikle Türk

tahvillerin cazibesinin arttığına dair yorumlar ve ülke risk primini

yansıtan CDS’lerde 250 baz puana doğru (TR 5y) gevşeme

beklentileri dikkat çekiyor. CDS’ler ile Türk bankalarının yüksek

korelasyonu dikkate alındığında, CDS’lerde beklenen gevşemenin

devamı halinde bunun sene başından bu yana %57, son bir yılda

ise %208 yükseliş sergileyen XBANK Bankacılık Endeksi’ni daha da

yukarı çekebileceğini düşünüyoruz. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri, bu sabah ise 283 baz puandan güne başlıyor. Burada, 280

baz puanın 2020’den bu yana görülen en düşük seviyeler olduğunu

dikkate alırsak, 280 baz puan altında Türkiye lehine son dört buçuk

yılda fiyatlananın üzerinde bir iyimserlik bölgesine girdiğimizi

söyleyebiliriz.

Ekonomik Takvim

▪ 14.00 | ABD MBA İpotek Başvuruları |

▪ 17.00 | ABD Toptan Satış Envanterleri (Mart) | Bek: -0,4%

▪ 17.30 | TR Hazine Nakit Dengesi (Nisan) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.336,50 0,68 2,89

BIST 50 9.141,09 0,80 2,96

BIST Tüm 11.908,97 0,47 2,66

BIST Mali 11.565,03 1,35 2,38

BIST Banka 13.661,13 2,28 1,88

BIST Holding ve Yatırım 9.761,19 0,99 2,81

BIST Gayrimenkul Y.O 2.908,77 0,08 2,43

BIST Sigorta 53.004,48 1,73 1,32

BIST Ulaştırma 36.449,17 1,24 1,24

BIST Sınai 15.030,97 -0,27 2,64

BIST Hizmetler 9.424,21 0,43 2,94

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.332,55 -0,1% 4,7%

Dax 18.430,05 1,4% 2,8%

Cac 40 8.075,68 1,0% 1,1%

FTSE 100 8.313,67 1,2% 2,4%

Nikkei 225 38.257,35 -1,5% -0,1%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TRTB010Y 25,90 -6,75 10,84

GERBOND10Y 2,43 -1,90 20,81

USTBOND10Y 4,48 0,36 15,38

ITLBOND10Y 3,75 -0,56 -0,03 

FRFBOND10Y 2,91 -1,69 14,74

UKBOND10Y 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,27 0,01 9,50

EURTRY 34,66 -0,13 5,86

GBPTRY 40,33 -0,17 7,21

BRENT ($) 82,53 -0,45 7,37

XAUUSD ($) 2320,74 0,29 12,49

XAGUSD ($) 27,41 0,61 15,19

COPPER ($) 4,56 -0,34 17,80

XPTUSD ($) 979,00 0,05

ALUMINIUM ($) 0,99 0,05

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

YKBNK 31.66 - 31.90 32.52 - 32.88 31.28

TTKOM 40.80 - 41.10 41.90 - 42.38 40.32

AEFES 195.60 - 197.10 200.90 - 203.20 193.30

TTRAK 981.50 - 989.00 1008.20 - 1019.50 970.00

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ AGESA (Hafif Pozitif): Agesa, 1Ç24 finansal sonuçlarını

piyasa beklentisine paralel 595 milyon TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda %64, yıllık

bazda ise %192 arttı.

▪ ALARK: Alarko Holding, ana faaliyet konusu jeotermal

enerjiye dayalı seracılık olan Nata Tarım hisselerinin

tamamını 20,3 milyon USD bedelle devraldı.

▪ BANVT (Pozitif): Banvit, 1Ç24 finansal sonuçlarını 666

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik

bazda %7 daralırken, şirket bir önceki yılın aynı

döneminde 97 milyon TL net zarar ile açıklamıştı.

▪ LIDFA (Nötr/Hafif Pozitif): Lider Faktoring, 1Ç24

finansal sonuçlarını 134 milyon TL net kar ile açıkladı.

Açıklanan net kar, çeyreklik bazda %17 daralırken, yıllık

bazda ise %63 arttı.

▪ ZRGYO: Ziraat GYO, 4Ç23 finansal sonuçlarını 3,3 milyar

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda

%433 artarken, bir önceki yılın aynı dönemine göre %63

daraldı.

▪ KONTR: Kontrolmatik, kayıtlı sermaye tavanının 750

milyon TL’den 4 milyar TL’ye yükseltilmesine ilişkin

SPK’ya yaptığı başvurunun kabul edildiğini açıkladı. Ek

olarak şirket, Pomega ve Varta şirketleri ile iş birliği

kurmak üzere mutabakat anlaşması (MOU) imzaladı. Ek

olarak şirket 18,3 milyon EUR tutarında sözleşme

imzaladı. Tutar, 12 aylık EUR bazlı gelirlerinin %13’üne

tekabül ediyor.

▪ VERTU: Verusatürk, geri almış olduğu sermayesinin

%2,91’ine tekabül eden 1,5 milyon adet paydan geriye

kalan 487 bin adetlik payın 62,75 TL fiyattan satışını

gerçekleştirdi. Bu işlem ile birlikte VERTU sermayesinde

geri alınan pay kalmamıştır.

▪ KCAER: Kocaer Çelik, yurtdışı operasyonlarının gelişmesi

ve globalleşme çalışmalarına hız verilmesi amacıyla 2

milyon TL başlangıç sermayesiyle %99 oranında iştirak

ettiği KCR Dış Ticaret şirketinin kuruluşu tescil edildi.

▪ TRGYO: Torunlar GYO, pay başına brüt 2,35 TL temettü

dağıtma kararı aldı. Temettü verimi %5,1 düzeyinde.

▪ ISCTR: İş Bankası, 1Ç24 finansal sonuçlarını 10 Mayıs

tarihinde açıklayacağını duyurdu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

İş G.M.Y.O. 16,50 5,70 5,57

Kocaer Çelik 63,45 4,36 9,30

Otokar 565,00 3,48 7,93

Ereğli Demir Çelik 45,46 3,41 5,57

Anadolu Sigorta 91,85 3,38 2,06

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Ege Endüstri 15.075,00 -10,00 -13,86 

Cw Enerji Mühendislik 275,25 -6,85 -4,01 

Konya Çimento 11.295,00 -5,99 -1,27 

Qua Granit Hayal Yapı 4,45 -5,52 6,97

Yayla Agro Gıda 13,44 -5,02 -2,61 

EREGL 402,20 0,25%

THYAO 351,06 0,16%

YKBNK 309,95 0,14%

TCELL 206,48 0,14%

PGSUS 151,94 0,13%

TUPRS -410,39 0,27%

VESTL -84,94 0,26%

KCHOL -58,68 0,15%

PETKM -58,23 0,15%

MGROS -57,87 0,13%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,27 0,01 9,50

EURTRY 34,66 -0,13 5,86

GBPTRY 40,33 -0,17 7,21

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 17:30’da nisan ayı Hazine nakit dengesi verileri açıklanacak

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru nisan ayında 58,1 seviyesinden 59,77 seviyesine yükselerek Ekim 2021’den bu yana en

yüksek seviyesine çıktı. Söz konusu endeks seviyesi bir önceki aya göre %3 oranında bir reel değer kazancını işaret

ederken, son üç aydaki kümülatif reel değer kazancı %4,4 olarak gerçekleşti. Bugün açıklanacak olan mart nakit dengesi

verileri, 15 Mayıs'ta açıklanacak olan nisan merkezi yönetim bütçe verileri için öncü niteliğinde. Hatırlanacağı üzere mart

ayında merkezi yönetim bütçesi 209 milyar TL açık verirken, faiz dışı açık ise 134,4 milyar TL oldu. Böylelikle mart ayında

bütçe açığı aynı dönemde 166,8 milyar TL olarak gerçekleşen Hazine nakit açığına göre 42 milyar TL daha yüksek

gerçekleşti. Geçen yılın aynı ayı kaydedilen 47,2 milyar TL bütçe açığı ve 2,1 milyar TL faiz dışı açığa göre belirgin bir

kötüleşme olduğu dikkat çekiyor. Mart verileri ile 12 aylık bütçe açığı 1,47 trilyon TL’den 1,64 trilyon TL’ye yükselirken, 12

aylık faiz dışı açık ise 681 milyar TL’den 814 milyar TL’ye çıktı.

Hazine bu hafta 95,8 milyar TL iç borçlanma gerçekleştirdi

Hazine dün düzenlediği 5 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli ve 9 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihalelerinde ROT satışlar dahil

toplam 55 milyar TL borçlanırken, yine dün düzenlediği 2 yıl vadeli kira sertifikası doğrudan satışında 4,4 milyar TL

borçlandı. Dün gerçekleşen ihaleler ve doğrudan satış ile birlikte Hazine’nin mayıs ayı iç borçlanması 95,8 milyar TL’ye

ulaştı. Bu haftaki ihaleler ve doğrudan satışın ardından Hazine 20 Mayıs Pazartesi günü 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli tahvil

ihalesi, 21 Mayıs’ta 4 yıl vadeli sabit kuponlu ve 7 yıl vadeli değişken faizli iki ihale ve 23 Mayıs’ta 2 yıl vadeli euro cinsi

tahvil & 2 yıl vadeli euro cinsi kira sertifikası doğrudan satışı düzenleyecek ve mayıs ayı iç borçlanma programını

tamamlayacak. Hazine mayıs ayında 146,1 milyar TL’lik itfası karşılığında üç doğrudan satış ve yedi ihale ile toplam 210,4

milyar TL iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor.

Bütçe göstergeleri (12-aylık kümülatif, milyar TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerin üzerinde, yeniden ivme kazanıyor. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) ALIM bölgesinde devam ediyor. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Aşırı alım bölgesinde. RSI’da aşırı alım bölgesi, fiyatların şiştiğini değil, trendin güçlü olduğunu 

gösterir. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalar üzerinde kalmaya devam ediyor. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.035 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.250 ve ardından 12.400 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.850 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.700 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün yurt içinde tahvil getirileri gerilerken, risk primindeki

düşüşün hızlandığı ve kurda sakin bir seyrin ön plana çıktığı

takip edildi. Dolar endeksinde yönün yeniden yukarı

dönmesi ile birlikte dün GoÜ para birimleri satış ağırlıklı bir

seyir izlerken, Türk lirası dolar karşısında yatay kalarak

görece olumlu ayrıştı. USDTRY paritesi ise günü 32,2652

seviyesinden yatay kapattı. Türkiye 5 yıllık CDS primi dün

284,73 baz puana gerileyerek yılbaşından bu yana en düşük

seviyesine indi. Kurda kısa vadeye ilişkin 30 – 33 bandını ön

plana çıkarmaya devam ediyoruz.

EUR/USD

Kısa vadeli yükseliş kanalı içerisindeki hareketini sürdüren

EURUSD paritesinde bu sabah saatlerinde kanal desteği

yakınında bir hareket izliyoruz. Kanal desteğinin geçtiği

1,0720 bölgesi önemli, zira bu seviyenin aşağı yönlü

kırılması kanalın da kırılmasına yol açacağından düşüşlerin

hız kazanmasına sebep olabilir. Teknik göstergeler paritede

kısa vadeye ilişkin olarak 1,0650 – 1,0850 bandını ön plana

çıkarmaya devam ediyor. 1,0850 öncesinde 1,0760 ve

1,0820 direnç konumunda yer alırken, 1,0650 öncesinde ise

1,0726, 1,07 ve 1,0675 destekleri bulunuyor.

XAU/USD

Teknik göstergeler ons altında aşağı yönlü düzeltme

eğiliminin korunduğunu gösteriyor. Dolayısı ile yükselişlerin

sınırlı kaldığı mevcut teknik görünümün bir süre daha

devam etmesini bekliyoruz. Aşağıda 2.305$, 2.285$ ve

2.261$ destekleri, yukarıda ise 2.328$, 2.360$ ve 2.378$

dirençleri bulunuyor. Diğer yandan altın ETF’lerindeki

alımlar devam ederken, faiz indirim sürecine doğru

ilerleniyor olması da yukarı yönlü potansiyelin henüz sona

ermediğini işaret ediyor. Dolayısı ile altındaki mevcut geri

çekilmeyi bir düzeltme olarak okuyoruz.

XAG/USD

Bu sabah saatlerinde kısa vadeli yükseliş kanalının üst

sınırında hareket etmeye devam eden gümüşte teknik

göstergeler kanal direncine denk gelen 27,50$ seviyesinin

günlük kapanış bazında kırılamaması durumunda mevcut

seviyelerin satış fırsatı sunabileceğini gösteriyor. Teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda 27,50$

direncinin aşılamaması durumunda aşağıda 27,40$, 27$ ve

26,64$ desteklerini takip edeceğiz. Yukarıda ise ilk direnç

seviyemiz kanal sınırına denk gelen 27,50$ seviyesi. Bu

seviye üzerinde 27,70$, 28$ ve 28,30$ dirençleri yer alıyor.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

INVES INVES Geri Alım 14.400 320,38 0.27%

CEMAS CEMAS Geri Alım 3.750.000 3,26 3.06%

TKFEN TKFEN Geri Alım 25.000 51,70 0.21%

MPARK MPARK Geri Alım 25.000 247,49 9.77%

KRVGD KRVGD Geri Alım 27.351 27,51 0.19%

VERTU VERTU Piyasa 486.665 62,75 0.00%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 196.00 185.77 188.13 192.07 194.43 198.37 200.73 204.67

AGROT 31.94 29.45 30.23 31.09 31.87 32.73 33.51 34.37

AHGAZ 13.41 12.84 13.06 13.23 13.45 13.62 13.84 14.01

AKBNK 61.60 57.47 58.63 60.12 61.28 62.77 63.93 65.42

AKCNS 153.00 145.33 148.27 150.63 153.57 155.93 158.87 161.23

AKFGY 2.33 2.20 2.23 2.28 2.31 2.36 2.39 2.44

AKFYE 26.30 24.12 25.02 25.66 26.56 27.20 28.10 28.74

AKSA 117.50 108.43 112.17 114.83 118.57 121.23 124.97 127.63

AKSEN 38.50 35.99 36.91 37.71 38.63 39.43 40.35 41.15

ALARK 117.50 113.27 114.23 115.87 116.83 118.47 119.43 121.07

ALBRK 4.98 4.52 4.67 4.83 4.98 5.14 5.29 5.45

ALFAS 92.40 87.57 89.63 91.02 93.08 94.47 96.53 97.92

ANSGR 91.85 84.67 86.18 89.02 90.53 93.37 94.88 97.72

ARCLK 183.90 174.63 176.77 180.33 182.47 186.03 188.17 191.73

ASELS 62.30 59.22 60.13 61.22 62.13 63.22 64.13 65.22

ASTOR 110.50 104.20 106.10 108.30 110.20 112.40 114.30 116.50

BERA 19.37 18.19 18.52 18.94 19.27 19.69 20.02 20.44

BFREN 996.50 962.67 974.83 985.67 997.83 1,008.67 1,020.83 1,031.67

BIENY 42.60 41.33 41.85 42.23 42.75 43.13 43.65 44.03

BIMAS 419.00 400.17 406.33 412.67 418.83 425.17 431.33 437.67

BIOEN 19.16 18.05 18.43 18.80 19.18 19.55 19.93 20.30

BOBET 38.46 37.00 37.54 38.00 38.54 39.00 39.54 40.00

BRSAN 612.00 583.50 592.00 602.00 610.50 620.50 629.00 639.00

BRYAT 3115.00 2,949.17 3,008.33 3,061.67 3,120.83 3,174.17 3,233.33 3,286.67

BTCIM 136.20 134.03 134.87 135.53 136.37 137.03 137.87 138.53

CANTE 18.11 17.35 17.66 17.88 18.19 18.41 18.72 18.94

CCOLA 714.50 679.00 690.50 702.50 714.00 726.00 737.50 749.50

CIMSA 33.52 31.64 32.24 32.88 33.48 34.12 34.72 35.36

CWENE 275.25 265.50 269.25 272.25 276.00 279.00 282.75 285.75

DOAS 303.75 285.00 291.25 297.50 303.75 310.00 316.25 322.50

DOHOL 14.12 13.34 13.58 13.85 14.09 14.36 14.60 14.87

ECILC 57.75 54.73 55.62 56.68 57.57 58.63 59.52 60.58

ECZYT 243.20 231.47 236.13 239.67 244.33 247.87 252.53 256.07

EGEEN 15075.00 13,868.33 14,471.67 14,773.33 15,376.67 15,678.33 16,281.67 16,583.33

EKGYO 10.50 9.90 10.07 10.28 10.45 10.66 10.83 11.04

ENERY 170.00 160.57 164.33 167.17 170.93 173.77 177.53 180.37

ENJSA 66.10 62.82 63.63 64.87 65.68 66.92 67.73 68.97

ENKAI 38.44 37.01 37.53 37.99 38.51 38.97 39.49 39.95

EREGL 45.46 42.55 43.29 44.37 45.11 46.19 46.93 48.01

EUPWR 149.20 142.57 145.53 147.37 150.33 152.17 155.13 156.97

EUREN 16.10 15.02 15.23 15.67 15.88 16.32 16.53 16.97

FROTO 1147.00 1,099.00 1,115.00 1,131.00 1,147.00 1,163.00 1,179.00 1,195.00

GARAN 86.85 80.47 81.78 84.32 85.63 88.17 89.48 92.02

GESAN 74.40 69.02 71.13 72.77 74.88 76.52 78.63 80.27

GUBRF 158.70 151.40 153.50 156.10 158.20 160.80 162.90 165.50

GWIND 29.10 27.54 28.02 28.56 29.04 29.58 30.06 30.60

HALKB 17.02 15.66 16.01 16.52 16.87 17.38 17.73 18.24

HEKTS 16.21 14.98 15.36 15.79 16.17 16.60 16.98 17.41

IPEKE 41.28 39.29 39.85 40.57 41.13 41.85 42.41 43.13

ISCTR 13.87 12.76 13.06 13.47 13.77 14.18 14.48 14.89
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 16.50 14.18 14.69 15.59 16.10 17.00 17.51 18.41

ISMEN 36.84 35.41 35.91 36.37 36.87 37.33 37.83 38.29

IZENR 27.28 25.87 26.37 26.83 27.33 27.79 28.29 28.75

KAYSE 34.08 31.85 32.57 33.33 34.05 34.81 35.53 36.29

KCAER 63.45 54.73 57.22 60.33 62.82 65.93 68.42 71.53

KCHOL 236.00 222.17 225.93 230.97 234.73 239.77 243.53 248.57

KLSER 59.60 56.40 57.70 58.65 59.95 60.90 62.20 63.15

KONTR 241.40 224.60 229.80 235.60 240.80 246.60 251.80 257.60

KONYA 11295.00 9,667.50 10,275.00 10,785.00 11,392.50 11,902.50 12,510.00 13,020.00

KOZAA 51.20 48.60 49.30 50.25 50.95 51.90 52.60 53.55

KOZAL 23.22 22.17 22.45 22.83 23.11 23.49 23.77 24.15

KRDMD 27.52 25.09 25.81 26.67 27.39 28.25 28.97 29.83

MAVI 98.00 89.42 91.13 94.57 96.28 99.72 101.43 104.87

MGROS 460.50 435.42 443.83 452.17 460.58 468.92 477.33 485.67

MIATK 58.85 54.33 56.32 57.58 59.57 60.83 62.82 64.08

ODAS 9.39 8.75 9.00 9.19 9.44 9.63 9.88 10.07

OTKAR 565.00 526.67 534.33 549.67 557.33 572.67 580.33 595.67

OYAKC 61.65 59.12 60.08 60.87 61.83 62.62 63.58 64.37

PETKM 20.08 18.85 19.25 19.67 20.07 20.49 20.89 21.31

PGSUS 1043.00 999.67 1,010.33 1,026.67 1,037.33 1,053.67 1,064.33 1,080.67

QUAGR 4.45 4.04 4.23 4.34 4.53 4.64 4.83 4.94

REEDR 43.32 39.87 41.29 42.31 43.73 44.75 46.17 47.19

SAHOL 95.25 90.02 91.28 93.27 94.53 96.52 97.78 99.77

SASA 46.12 43.20 44.24 45.18 46.22 47.16 48.20 49.14

SAYAS 77.40 71.32 73.73 75.57 77.98 79.82 82.23 84.07

SDTTR 352.50 322.42 336.33 344.42 358.33 366.42 380.33 388.42

SISE 52.15 48.97 49.78 50.97 51.78 52.97 53.78 54.97

SKBNK 4.81 4.60 4.67 4.74 4.81 4.88 4.95 5.02

SMRTG 59.30 56.17 57.33 58.32 59.48 60.47 61.63 62.62

SOKM 61.85 58.68 59.32 60.58 61.22 62.48 63.12 64.38

TABGD 157.80 149.27 151.93 154.87 157.53 160.47 163.13 166.07

TAVHL 219.00 211.13 213.07 216.03 217.97 220.93 222.87 225.83

TCELL 84.75 79.90 81.05 82.90 84.05 85.90 87.05 88.90

THYAO 330.00 320.67 322.83 326.42 328.58 332.17 334.33 337.92

TKFEN 51.85 48.15 49.25 50.55 51.65 52.95 54.05 55.35

TOASO 274.25 262.08 265.42 269.83 273.17 277.58 280.92 285.33

TSKB 10.13 9.47 9.62 9.87 10.02 10.27 10.42 10.67

TTKOM 40.88 38.79 39.43 40.15 40.79 41.51 42.15 42.87

TTRAK 983.50 939.83 949.17 966.33 975.67 992.83 1,002.17 1,019.33

TUKAS 7.94 7.41 7.62 7.78 7.99 8.15 8.36 8.52

TUPRS 198.30 186.97 190.63 194.47 198.13 201.97 205.63 209.47

TURSG 65.70 63.03 63.87 64.78 65.62 66.53 67.37 68.28

ULKER 117.30 108.00 110.50 113.90 116.40 119.80 122.30 125.70

VAKBN 20.28 18.79 19.20 19.74 20.15 20.69 21.10 21.64

VESBE 22.60 20.92 21.56 22.08 22.72 23.24 23.88 24.40

VESTL 94.20 79.97 86.33 90.27 96.63 100.57 106.93 110.87

YEOTK 212.60 198.23 203.87 208.23 213.87 218.23 223.87 228.23

YKBNK 31.72 29.69 30.17 30.95 31.43 32.21 32.69 33.47

YYLGD 13.44 12.96 13.07 13.26 13.37 13.56 13.67 13.86

ZOREN 6.39 6.10 6.21 6.30 6.41 6.50 6.61 6.70
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 61.60 13.37 63.30 33.41 63.30 %361 %84 %3 %3 48.00 48.00 40.00 39.00

ALARK 117.50 50.64 145.40 89.70 145.40 %132 %31 %24 %24 20.00 22.00 19.00 11.00

ALFAS 92.40 29.53 170.00 81.30 123.50 %213 %14 %84 %34 37.00 8.00 3.00 6.00

ARCLK 183.90 82.72 187.10 124.60 187.10 %122 %48 %2 %2 18.00 30.00 42.00 42.00

ASELS 62.30 19.35 67.30 45.14 67.30 %222 %38 %8 %8 38.00 24.00 30.00 27.00

ASTOR 110.50 39.60 151.40 89.70 135.90 %179 %23 %37 %23 30.00 18.00 17.00 12.00

BIMAS 419.00 129.32 425.00 289.75 425.00 %224 %45 %1 %1 39.00 29.00 44.00 44.00

BRSAN 612.00 125.00 1044.70 530.50 784.00 %390 %15 %71 %28 49.00 9.00 5.00 10.00

CIMSA 33.52 10.76 49.53 27.26 38.79 %212 %23 %48 %16 35.00 17.00 11.00 18.00

CWENE 275.25 103.10 421.90 259.25 375.00 %167 %6 %53 %36 28.00 2.00 9.00 5.00

DOAS 303.75 98.56 371.78 213.76 371.78 %208 %42 %22 %22 34.00 27.00 20.00 14.00

DOHOL 14.12 7.55 15.28 11.10 14.87 %87 %27 %8 %5 13.00 20.00 29.00 29.00

EGEEN 15,075.00 3965.00 18447.50 9870.00 18447.50 %280 %53 %22 %22 44.00 35.00 21.00 15.00

EKGYO 10.50 5.42 12.03 6.88 12.03 %94 %53 %15 %15 14.00 34.00 24.00 19.00

ENJSA 66.10 25.34 67.50 42.85 67.50 %161 %54 %2 %2 27.00 38.00 41.00 41.00

ENKAI 38.44 22.60 41.44 32.42 41.44 %70 %19 %8 %8 11.00 14.00 31.00 28.00

EREGL 45.46 27.38 50.38 37.76 50.38 %66 %20 %11 %11 7.00 15.00 25.00 22.00

EUPWR 149.20 58.85 258.00 142.80 208.50 %154 %4 %73 %40 24.00 1.00 4.00 3.00

FROTO 1,147.00 475.48 1195.00 707.45 1195.00 %141 %62 %4 %4 22.00 41.00 34.00 32.00

GARAN 86.85 22.49 86.95 52.60 86.95 %286 %65 %0 %0 46.00 42.00 50.00 50.00

GESAN 74.40 44.62 116.50 63.95 91.35 %67 %16 %57 %23 8.00 10.00 7.00 13.00

GUBRF 158.70 134.80 405.00 134.80 221.50 %18 %18 %155 %40 2.00 13.00 1.00 4.00

HALKB 17.02 10.20 17.69 11.53 17.65 %67 %48 %4 %4 9.00 31.00 35.00 34.00

HEKTS 16.21 14.50 34.52 14.50 23.44 %12 %12 %113 %45 1.00 6.00 2.00 1.00

ISCTR 13.87 3.96 14.08 8.65 14.08 %250 %60 %2 %2 43.00 39.00 43.00 43.00

KCHOL 236.00 69.53 238.50 133.37 238.50 %239 %77 %1 %1 40.00 46.00 46.00 46.00

KONTR 241.40 103.81 351.00 219.40 314.50 %133 %10 %45 %30 21.00 3.00 14.00 7.00

KOZAA 51.20 31.70 75.65 41.20 56.95 %62 %24 %48 %11 6.00 19.00 12.00 21.00

KOZAL 23.22 15.86 33.92 19.06 25.88 %46 %22 %46 %11 4.00 16.00 13.00 20.00

KRDMD 27.52 13.66 33.00 21.02 30.36 %101 %31 %20 %10 16.00 21.00 22.00 24.00

MGROS 460.50 159.08 509.50 329.75 509.50 %189 %40 %11 %11 33.00 25.00 26.00 23.00

MIATK 58.85 6.58 84.40 32.08 84.40 %795 %83 %43 %43 50.00 47.00 16.00 2.00

ODAS 9.39 4.75 14.47 8.03 11.06 %98 %17 %54 %18 15.00 11.00 8.00 17.00

OYAKC 61.65 27.88 88.90 54.25 73.90 %121 %14 %44 %20 17.00 7.00 15.00 16.00

PETKM 20.08 11.76 26.00 18.15 26.00 %71 %11 %29 %29 12.00 4.00 18.00 8.00

PGSUS 1,043.00 403.00 1078.00 648.00 1078.00 %159 %61 %3 %3 25.00 40.00 38.00 37.00

SAHOL 95.25 33.03 95.80 56.83 95.80 %188 %68 %1 %1 32.00 44.00 48.00 48.00

SASA 46.12 33.76 70.00 33.76 47.26 %37 %37 %52 %2 3.00 23.00 10.00 40.00

SISE 52.15 34.73 57.45 44.34 54.60 %50 %18 %10 %5 5.00 12.00 27.00 31.00

SMRTG 59.30 25.71 99.20 53.45 76.70 %131 %11 %67 %29 19.00 5.00 6.00 9.00

TAVHL 219.00 64.25 229.90 107.00 229.90 %241 %105 %5 %5 41.00 49.00 33.00 30.00

TCELL 84.75 30.00 85.20 57.25 85.20 %182 %48 %1 %1 31.00 32.00 49.00 49.00

THYAO 330.00 123.40 332.00 229.70 332.00 %167 %44 %1 %1 29.00 28.00 47.00 47.00

TOASO 274.25 162.64 293.57 196.21 283.75 %69 %40 %7 %3 10.00 26.00 32.00 36.00

TTKOM 40.88 13.10 41.42 24.48 41.42 %212 %67 %1 %1 36.00 43.00 45.00 45.00

TUPRS 198.30 56.74 204.10 129.01 204.10 %249 %54 %3 %3 42.00 37.00 39.00 38.00

ULKER 117.30 29.30 121.90 77.35 121.90 %300 %52 %4 %4 47.00 33.00 36.00 33.00

VESTL 94.20 37.30 103.00 44.56 103.00 %153 %111 %9 %9 23.00 50.00 28.00 25.00

YKBNK 31.72 8.33 32.88 18.47 32.88 %281 %72 %4 %4 45.00 45.00 37.00 35.00

ZOREN 6.39 2.46 7.57 4.16 6.94 %160 %54 %18 %9 26.00 36.00 23.00 26.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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